
7

2

3

8

5

8

6

1

4

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月5日（日）8回佐賀5日

10R カーネリアン特選　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1750M 良  

【本賞金】1 着：220,000 円　／　2 着：51,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 セルシウス
父:オペラハウス  母:セルリアンサチ

牝  5 山口勲
54.0

1:56.7
(－)

3-3-3-3 38.9 － 2 468
(+3)

東眞市（佐賀）
安徳義則
長谷川　一男

2 2 ミスファイアー
父:ビーマイナカヤマ  母:カウントナカヤマ

牝  4 日野太一
△52.0

1:56.8
(1/2)

2-2-2-2 39.3 － 3 483
(-4)

大島静夫（佐賀）
松本眞一
中山牧場

3 3 コルダ
父:プリサイスエンド  母:クインズビート

牝  4 山下貴光
54.0

1:57.5
(4)

1-1-1-1 40.4 － 5 496
(+4)

東眞市（佐賀）
深川一清
王蔵牧場

4 10 カシノフローライト
父:グラスワンダー  母:ビューティマロン

牡  3 高野誠毅
56.0

1:58.1
(3)

5-5-6-6 39.4 － 7 464
(+4)

山田勇（佐賀）
柏木務
越湖牧場

5 5 リョウマグリン
父:ローエングリン  母:レディアトラクト

牡  3 鮫島克也
56.0

1:58.1
(ハナ)

9-9-4-5 39.3 － 1 472
(+2)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
赤石牧場

6 9 カシノアイリス
父:ステイゴールド  母:シンジュサンゴ

牝  5 長田進仁
54.0

1:58.1
(クビ)

6-6-9-7 39.0 － 6 447
(0)

北村欣也（佐賀）
柏木務
中村　雅明

7 6 ライトクウィーン
父:アグネスプラネット  母:セリーンハイネス

牝  4 真島正徳
54.0

1:58.5
(2)

7-8-5-4 39.7 － 4 415
(-7)

真島元徳（佐賀）
村山光弘
村山　光弘

8 1 コスモキンプウ
父:ジェニュイン  母:フェザートウショウ

牡  4 竹吉徹
56.0

1:58.8
(1 1/2)

4-4-8-8 39.9 － 7 463
(+1)

山田義人（佐賀）
坂本浩一
紺野　猛

9 4 コスモマークン
父:ロージズインメイ  母:コスモボヤージュ

牡  5 田中直人
56.0

1:58.9
(クビ)

8-7-7-9 39.9 － 9 462
(+11)

中川竜馬（佐賀）
川上美利
ビッグレッドファーム

10 8 シャイニングウェイ
父:イシノナイト  母:リャマーダ

牡  4 山下裕貴
☆55.0

1:59.5
(3)

10-10-10-10 39.6 － 10 443
(+5)

松島壽（佐賀）
木村學
徳重　正幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,2,7,1,10,9,6,4,5,8

3,2,7,1,10,9,4,6,5,8

3,2,7,5,6,10,4,1,9,8

3,2,7,6,5,10,9,1,4,8

払戻金
単 勝 7 410円

複 勝 7 180円

2 100円

3 700円

ワイド 2-7 530円

3-7 670円

2-3 990円

枠 連 2-7 870円

馬 連 2-7 830円

馬 単 7-2 2,050円

3連複 2-3-7 5,400円

3連単 7-2-3 18,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


