10R カーネリアン特選 C 1 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1750M 良			
【本賞金】1 着:220,000 円 / 2 着:51,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:7,000 円												
着材	华 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7 7	セルシウス 父:オペラハウス 母:セルリアンサチ	牝 5	山口勲 54.0	1:56.7 (—)	3-3-3-3	38.9	_	2	468 (+3)	東眞市(佐賀) 安徳義則 長谷川 一男	
2	2 2	ミスファイアー 父:ビーマイナカヤマ 母:カウントナカヤマ	北 4	日野太一 △52.0	1:56.8 (1/2)	2-2-2-2	39.3	_	3	483 (-4)	大島静夫(佐賀) 松本眞一 中山牧場	
3	3 3	コルダ 父:ブリサイスエンド 母:クインズビート	牝 4	山下貴光 54.0	1:57.5 (4)	1-1-1-1	40.4	-	5	496 (+4)	東眞市(佐賀) 深川一清 王蔵牧場	
4	3 10	カシノフローライト 父:グラスワンダー 母:ビューティマロン	牡 3	高野誠毅 56.0	1:58.1	5-5-6-6	39.4	_	7	464 (+4)	山田勇(佐賀) 柏木務 越湖牧場	
5	5 5	リョウマグリン 父:ローエングリン 母:レディアトラクト	牡 3	鮫島克也 56.0	1:58.1 (ハナ)	9-9-4-5	39.3	_	1	472 (+2)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 赤石牧場	
6	3 9	カシノアイリス 父:ステイゴールド 母:シンジュサンゴ	牝 5	長田進仁 54.0	1:58.1 (クビ)	6-6-9-7	39.0	_	6	447 (0)	北村欣也(佐賀) 柏木務 中村 雅明	
7	6 6	ライトクウィーン 父:アグネスプラネット 母:セリーンハイネス	牝 4	真島正徳 54.0	1:58.5	7-8-5-4	39.7	-	4	415 (-7)	真島元徳(佐賀) 村山光弘 村山 光弘	
8	1 1	コスモキンプウ 父:ジェニュイン 母:フェザートウショウ	牡 4	竹吉徹 56.0	1:58.8 (1 1/2)	4-4-8-8	39.9	-	7	463 (+1)	山田義人(佐賀) 坂本浩一 紺野 猛	
9	4 4	コスモマークン 父:ロージズインメイ 母:コスモボヤージュ	牡 5	田中直人 56.0	1:58.9 (クビ)	8-7-7-9	39.9	_	9	462 (+11)	中川竜馬(佐賀) 川上美利 ビッグレッドファ	· - 4
10	7 8	シャイニングウェイ	牡 4	山下裕貴 ☆55.0	1:59.5	10-10-10-10	39.6	-	10	443 (+5)	松島壽(佐賀) 木村學 徳重 正幸	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,2,7,1,10,9,6,4,5,8	
2コーナー	3,2,7,1,10,9,4,6,5,8	
3コーナー	3,2,7,5,6,10,4,1,9,8	
4コーナー	3,2,7,6,5,10,9,1,4,8	

● 払戻金

単 勝	7	410円
複 勝	7	180円
	2	100円
	3	700円

ワイド	2-7	530円
	3-7	670円
	2-3	990円

枠 連	2-7	870円
馬連	2-7	830円
馬単	7-2	2,050円

3連複	2-3-7	5,400円
3連単	7-2-3	18,660円